
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

304 

290 

405 

800 

7 

42 

46 

84 

47 

505 

114 

886 

174 

Příjmenní 

MIŠKEI 

KANDL 

ZOUL 

VÁŇA 

LEPŠÍ 

BROŽKA 

PIŠTĚK 

JELÍNEK 

VÍTEK 

TLAPA 

KUDRA 

MIKOTOVÁ 

PLOJHAR 

Jméno 

JIŘÍ 

JAKUB 

JAKUB 

VLADIMÍR 

VÁCLAV 

MATYAS 

ADAM 

LUKÁŠ 

VILÉM 

TADEÁŠ 

JAROSLAVA 

SÁRA 

VÁCLAV 

Rok 

2009 

2008 

2008 

2010 

2008 

2008 

2010 

2005 

2009 

2009 

2004 

2009 

2009 

Klub 

AMK KAPLICE / HORNÍ STROPNICE 

ŠTĚPÁNOVICE 

OLBRAMOVICE 

MODLEŠOVICE 

SKELNÁ HUŤ 

KAMIKAZE RACING TEAM 

AMK KAPLICE 

AMK KAPLICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / SOBĚSLAV 

ZEMSTAV PROTIVÍN 

JK RACING ŠŤÁHLAVY 

CHYŠKY 

AMK KAPLICE 

Moto 

GAS GAS 125 

KTM SX 125 

YAMAHA 125 

FANTIC 

YAMAHA 125 

KTM 125 

YAMAHA YZ 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

KTM SX 125 

KTM 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

Třída 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

R1.  

35 

33 

27 

31 

28 

30 

26 

25 

23 

24 

22 

29 

0 

R2.  

33 

31 

35 

29 

30 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

-- 

-- 

Celkem bodů 

68 

64 

62 

60 

58 

58 

53 

51 

48 

48 

45 

29 

0 

Vytištěno: 26.10.2024 16:10:12 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

CELKOVÉ VÝSLEDKY AMA 125 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Neklasifikovaní (50% = 3 Kol) 

StC 

304 

290 

800 

42 

886 

7 

405 

46 

84 

505 

47 

114 

174 

Jezdec 

JIŘÍ MIŠKEI 

JAKUB KANDL 

VLADIMÍR VÁŇA 

MATYAS BROŽKA 

SÁRA MIKOTOVÁ 

VÁCLAV LEPŠÍ 

JAKUB ZOUL 

ADAM PIŠTĚK 

LUKÁŠ JELÍNEK 

TADEÁŠ TLAPA 

VILÉM VÍTEK 

JAROSLAVA KUDRA 

VÁCLAV PLOJHAR 

Rok 

2009 

2008 

2010 

2008 

2009 

2008 

2008 

2010 

2005 

2009 

2009 

2004 

2009 

Klub 

AMK KAPLICE / HORNÍ STROPNICE 

ŠTĚPÁNOVICE 

MODLEŠOVICE 

KAMIKAZE RACING TEAM 

CHYŠKY 

SKELNÁ HUŤ 

OLBRAMOVICE 

AMK KAPLICE 

AMK KAPLICE 

ZEMSTAV PROTIVÍN 

MOTOSPORT CHÝNOV / SOBĚSLAV 

JK RACING ŠŤÁHLAVY 

AMK KAPLICE 

Moto 

GAS GAS 125 

KTM SX 125 

FANTIC 

KTM 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA YZ 125 

YAMAHA 125 

KTM SX 125 

YAMAHA 125 

KTM 125 

YAMAHA 125 

Třída 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

Kol 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

2 

Celk.čas 

16:57.359 

17:06.173 

17:43.516 

17:47.743 

18:02.945 

18:17.629 

18:54.851 

20:51.423 

17:06.390 

17:22.166 

18:01.884 

19:54.288 

9:06.451 

Dif 

8.814 

46.157 

50.384 

1:05.586 

1:20.270 

1:57.492 

3:54.064 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

4 Kol 

V 

2 

5 

3 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

2:38.530 

2:46.675 

2:49.502 

2:53.218 

2:56.828 

2:59.106 

2:51.557 

3:04.399 

2:56.814 

3:18.890 

3:28.186 

4:10.799 

5:39.276 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

8.814 

Prům.rychlost 

39,278 

N.čas kola 

2:38.530 

Km/h 

42,011 

Nejlepší kolo 

304 - JIŘÍ MIŠKEI 

Vytištěno: 26.10.2024 13:32:44 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

Závod 1 

Závod - start v 13:11:29 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 13:05 



Kolo 

1 
2 
3 
4 
5 

(505) TADEÁŠ TLAPA 
1 
2 
3 
4 
5 

(47) VILÉM VÍTEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(114) JAROSLAVA KUDRA 
1 
2 
3 
4 

(174) VÁCLAV PLOJHAR 
1 
2 

Čas kola 

2:56.814 
3:02.131 
3:51.498 
4:11.818 

3:18.890 
3:27.588 
3:28.912 
3:36.674 

3:28.186 
3:58.406 
3:30.990 
3:38.039 

4:10.799 
4:15.358 
7:49.260 

5:39.276 

Dif 

+5.317 
+54.684 

+1:15.004 

+8.698 
+10.022 
+17.784 

+30.220 
+2.804 
+9.853 

+4.559 
+3:38.461 

Denní čas 

13:14:33.857 
13:17:30.671 
13:20:32.802 
13:24:24.300 
13:28:36.118 

13:14:59.830 
13:18:18.720 
13:21:46.308 
13:25:15.220 
13:28:51.894 

13:14:55.991 
13:18:24.177 
13:22:22.583 
13:25:53.573 
13:29:31.612 

13:15:08.599 
13:19:19.398 
13:23:34.756 
13:31:24.016 

13:14:56.903 
13:20:36.179 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(800) VLADIMÍR VÁŇA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(42) MATYAS BROŽKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(886) SÁRA MIKOTOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(405) JAKUB ZOUL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(46) ADAM PIŠTĚK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 

Čas kola 

2:38.530 
3:11.511 
2:49.150 
2:55.447 
2:44.511 

2:46.934 
2:59.606 
2:50.836 
2:46.675 
2:51.824 

3:06.719 
2:49.502 
2:50.239 
2:54.271 
3:19.975 

2:53.218 
2:53.778 
2:57.324 
3:16.898 
2:57.442 

2:56.828 
2:56.877 
3:02.081 
3:00.064 
3:04.758 

2:59.106 
3:03.611 
3:08.230 
3:02.242 
3:07.910 

2:51.557 
2:55.465 
3:15.645 
3:02.518 
4:08.446 

3:04.889 
3:33.820 
3:04.399 
3:16.213 
4:58.984 

Dif 

+32.981 
+10.620 
+16.917 
+5.981 

+0.259 
+12.931 
+4.161 

+5.149 

+17.217 

+0.737 
+4.769 

+30.473 

+0.560 
+4.106 

+23.680 
+4.224 

+0.049 
+5.253 
+3.236 
+7.930 

+4.505 
+9.124 
+3.136 
+8.804 

+3.908 
+24.088 
+10.961 

+1:16.889 

+0.490 
+29.421 

+11.814 
+1:54.585 

Denní čas 

13:14:07.938 
13:16:46.468 
13:19:57.979 
13:22:47.129 
13:25:42.576 
13:28:27.087 

13:14:20.026 
13:17:06.960 
13:20:06.566 
13:22:57.402 
13:25:44.077 
13:28:35.901 

13:14:12.538 
13:17:19.257 
13:20:08.759 
13:22:58.998 
13:25:53.269 
13:29:13.244 

13:14:18.811 
13:17:12.029 
13:20:05.807 
13:23:03.131 
13:26:20.029 
13:29:17.471 

13:14:32.065 
13:17:28.893 
13:20:25.770 
13:23:27.851 
13:26:27.915 
13:29:32.673 

13:14:26.258 
13:17:25.364 
13:20:28.975 
13:23:37.205 
13:26:39.447 
13:29:47.357 

13:14:10.948 
13:17:02.505 
13:19:57.970 
13:23:13.615 
13:26:16.133 
13:30:24.579 

13:14:22.846 
13:17:27.735 
13:21:01.555 
13:24:05.954 
13:27:22.167 
13:32:21.151 

Vytištěno: 26.10.2024 13:33:16 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

Závod 1 

Závod - start v 13:11:29 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 13:05 



Jezdci(ů) Kol 

1 JIŘÍ MIŠKEI (304) 

2 JAKUB ZOUL (405) 

3 VLADIMÍR VÁŇA (800) 

4 MATYAS BROŽKA (42) 

5 JAKUB KANDL (290) 

6 ADAM PIŠTĚK (46) 

7 VÁCLAV LEPŠÍ (7) 

8 SÁRA MIKOTOVÁ (886) 

9 LUKÁŠ JELÍNEK (84) 

10 VILÉM VÍTEK (47) 

11 VÁCLAV PLOJHAR (174) 

12 TADEÁŠ TLAPA (505) 

13 JAROSLAVA KUDRA (114) 

1 

304 

405 

800 

42 

290 

46 

7 

886 

84 

47 

174 

505 

114 

2 

304 

405 

290 

42 

800 

7 

46 

886 

84 

505 

47 

114 

174 

3 

405 

304 

42 

290 

800 

886 

7 

84 

46 

505 

47 

114 

4 

304 

290 

800 

42 

405 

886 

7 

46 

84 

505 

47 

114 

5 

304 

290 

800 

405 

42 

886 

7 

46 

84 

505 

47 

6 

304 

290 

800 

42 

886 

7 

405 

46 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 26.10.2024 13:33:34 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

Závod 1 

Závod - start v 13:11:29 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 13:05 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

405 

304 

290 

7 

800 

42 

46 

84 

47 

505 

114 

Jezdec 

JAKUB ZOUL 

JIŘÍ MIŠKEI 

JAKUB KANDL 

VÁCLAV LEPŠÍ 

VLADIMÍR VÁŇA 

MATYAS BROŽKA 

ADAM PIŠTĚK 

LUKÁŠ JELÍNEK 

VILÉM VÍTEK 

TADEÁŠ TLAPA 

JAROSLAVA KUDRA 

Rok 

2008 

2009 

2008 

2008 

2010 

2008 

2010 

2005 

2009 

2009 

2004 

Klub 

OLBRAMOVICE 

AMK KAPLICE / HORNÍ STROPNICE 

ŠTĚPÁNOVICE 

SKELNÁ HUŤ 

MODLEŠOVICE 

KAMIKAZE RACING TEAM 

AMK KAPLICE 

AMK KAPLICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / SOBĚSLAV 

ZEMSTAV PROTIVÍN 

JK RACING ŠŤÁHLAVY 

Moto 

YAMAHA 125 

GAS GAS 125 

KTM SX 125 

YAMAHA 125 

FANTIC 

KTM 125 

YAMAHA YZ 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

KTM SX 125 

KTM 125 

Třída 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

Kol 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

Celk.čas 

15:22.415 

15:38.833 

15:54.842 

16:02.470 

16:07.388 

16:18.225 

16:41.528 

16:48.589 

17:32.744 

15:42.922 

16:17.564 

Dif 

16.418 

32.427 

40.055 

44.973 

55.810 

1:19.113 

1:26.174 

2:10.329 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

2 

2 

4 

3 

3 

4 

5 

5 

4 

3 

2 

N.čas 

2:51.510 

2:51.133 

2:51.835 

3:08.678 

2:56.100 

3:08.120 

3:04.492 

3:10.691 

3:29.026 

3:54.074 

4:12.388 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

Dle kol

Odstup vítěze 

16.418 

Prům.rychlost 

36,101 

N.čas kola 

2:51.133 

Km/h 

38,917 

Nejlepší kolo 

304 - JIŘÍ MIŠKEI 

Vytištěno: 26.10.2024 16:09:06 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

Závod 2 

Závod - start v 15:51:11 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:45 



Kolo 

2 
3 
4 

(114) JAROSLAVA KUDRA 
1 
2 
3 

Čas kola 

3:56.308 
3:54.074 
3:54.160 

4:12.388 
4:38.366 

Dif 

+2.234 

+0.086 

+25.978 

Denní čas 

15:59:06.509 
16:03:00.583 
16:06:54.743 

15:58:38.631 
16:02:51.019 
16:07:29.385 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(405) JAKUB ZOUL 
1 
2 
3 
4 
5 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 
3 
4 
5 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 
3 
4 
5 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 

(800) VLADIMÍR VÁŇA 
1 
2 
3 
4 
5 

(42) MATYAS BROŽKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(46) ADAM PIŠTĚK 
1 
2 
3 
4 
5 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(47) VILÉM VÍTEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(505) TADEÁŠ TLAPA 
1 

Čas kola 

2:51.510 
2:56.196 
3:06.457 
3:11.313 

2:51.133 
3:15.392 
3:28.553 
2:53.026 

4:06.921 
2:58.348 
2:51.835 
2:53.423 

3:20.011 
3:08.678 
3:17.341 
3:08.948 

3:24.405 
2:56.100 
2:58.486 
3:27.060 

3:13.941 
3:12.203 
3:08.120 
3:20.450 

3:40.162 
3:08.098 
3:24.102 
3:04.492 

4:04.346 
3:18.427 
3:16.444 
3:10.691 

3:32.907 
3:31.141 
3:29.026 
3:29.265 

Dif 

+4.686 
+14.947 
+19.803 

+24.259 
+37.420 
+1.893 

+1:15.086 
+6.513 

+1.588 

+11.333 

+8.663 
+0.270 

+28.305 

+2.386 
+30.960 

+5.821 
+4.083 

+12.330 

+35.670 
+3.606 

+19.610 

+53.655 
+7.736 
+5.753 

+3.881 
+2.115 

+0.239 

Denní čas 

15:54:28.760 
15:57:20.270 
16:00:16.466 
16:03:22.923 
16:06:34.236 

15:54:22.550 
15:57:13.683 
16:00:29.075 
16:03:57.628 
16:06:50.654 

15:54:16.136 
15:58:23.057 
16:01:21.405 
16:04:13.240 
16:07:06.663 

15:54:19.313 
15:57:39.324 
16:00:48.002 
16:04:05.343 
16:07:14.291 

15:54:33.158 
15:57:57.563 
16:00:53.663 
16:03:52.149 
16:07:19.209 

15:54:35.332 
15:57:49.273 
16:01:01.476 
16:04:09.596 
16:07:30.046 

15:54:36.495 
15:58:16.657 
16:01:24.755 
16:04:48.857 
16:07:53.349 

15:54:10.502 
15:58:14.848 
16:01:33.275 
16:04:49.719 
16:08:00.410 

15:54:42.226 
15:58:15.133 
16:01:46.274 
16:05:15.300 
16:08:44.565 

15:55:10.201 

Vytištěno: 26.10.2024 16:09:30 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

Závod 2 

Závod - start v 15:51:11 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:45 



Jezdci(ů) Kol 

1 LUKÁŠ JELÍNEK (84) 

2 JAKUB KANDL (290) 

3 VÁCLAV LEPŠÍ (7) 

4 JIŘÍ MIŠKEI (304) 

5 JAKUB ZOUL (405) 

6 VLADIMÍR VÁŇA (800) 

7 MATYAS BROŽKA (42) 

8 ADAM PIŠTĚK (46) 

9 VILÉM VÍTEK (47) 

10 TADEÁŠ TLAPA (505) 

11 JAROSLAVA KUDRA (114) 

1 

84 

290 

7 

304 

405 

800 

42 

46 

47 

505 

114 

2 

304 

405 

7 

42 

800 

84 

47 

46 

290 

505 

114 

3 

405 

304 

7 

800 

42 

290 

46 

84 

47 

505 

114 

4 

405 

800 

304 

7 

42 

290 

46 

84 

47 

505 

5 

405 

304 

290 

7 

800 

42 

46 

84 

47 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 26.10.2024 16:09:44 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
AMA 125 2T 

Závod 2 

Závod - start v 15:51:11 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:45 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

405 

304 

290 

42 

886 

7 

84 

800 

46 

47 

505 

174 

114 

Příjmenní 

ZOUL 

MIŠKEI 

KANDL 

BROŽKA 

MIKOTOVÁ 

LEPŠÍ 

JELÍNEK 

VÁŇA 

PIŠTĚK 

VÍTEK 

TLAPA 

PLOJHAR 

KUDRA 

Jméno 

JAKUB 

JIŘÍ 

JAKUB 

MATYAS 

SÁRA 

VÁCLAV 

LUKÁŠ 

VLADIMÍR 

ADAM 

VILÉM 

TADEÁŠ 

VÁCLAV 

JAROSLAVA 

Rok 

2008 

2009 

2008 

2008 

2009 

2008 

2005 

2010 

2010 

2009 

2009 

2009 

2004 

Klub 

OLBRAMOVICE 

AMK KAPLICE / HORNÍ STROPNICE 

ŠTĚPÁNOVICE 

KAMIKAZE RACING TEAM 

CHYŠKY 

SKELNÁ HUŤ 

AMK KAPLICE 

MODLEŠOVICE 

AMK KAPLICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / SOBĚSLAV 

ZEMSTAV PROTIVÍN 

AMK KAPLICE 

JK RACING ŠŤÁHLAVY 

Moto 

YAMAHA 125 

GAS GAS 125 

KTM SX 125 

KTM 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

YAMAHA 125 

FANTIC 

YAMAHA YZ 125 

YAMAHA 125 

KTM SX 125 

YAMAHA 125 

KTM 125 

Třída 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

AMA125 

Kol 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

V 

2 

3 

3 

4 

3 

2 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

N.čas 

2:47.555 

2:53.373 

2:58.231 

3:06.047 

3:08.964 

3:14.056 

3:19.765 

3:23.670 

3:26.540 

3:34.482 

3:47.037 

4:43.520 

6:16.933 

Dif 

5.818 

10.676 

18.492 

21.409 

26.501 

32.210 

36.115 

38.985 

46.927 

59.482 

1:55.965 

3:29.378 

Dle nejlepšího času kola
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Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 
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Kolo 

2 
3 

(114) JAROSLAVA KUDRA 
1 
2 

Čas kola 

5:55.716 
4:43.520 

6:16.933 

Dif 

+1:12.196 

Denní čas 

10:34:09.739 
10:38:53.259 

10:27:09.269 
10:33:26.202 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(405) JAKUB ZOUL 
1 
2 
3 
4 
5 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 
3 
4 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 
3 
4 

(42) MATYAS BROŽKA 
1 
2 
3 
4 

(886) SÁRA MIKOTOVÁ 
1 
2 
3 
4 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 
1 
2 
3 
4 

(800) VLADIMÍR VÁŇA 
1 
2 
3 

(46) ADAM PIŠTĚK 
1 
2 
3 

(47) VILÉM VÍTEK 
1 
2 
3 

(505) TADEÁŠ TLAPA 
1 
2 
3 

(174) VÁCLAV PLOJHAR 
1 

Čas kola 

2:47.555 
2:51.154 
2:54.056 
4:19.429 

3:10.362 
2:53.373 
3:14.772 

3:00.466 
2:58.231 
2:59.176 

3:21.349 
3:07.169 
3:06.047 

3:23.253 
3:08.964 
3:15.249 

3:14.056 
3:14.856 
3:18.832 

3:19.765 
3:40.562 
4:22.975 

3:23.670 
3:30.354 

3:50.316 
3:26.540 

7:33.945 
3:34.482 

3:47.037 
4:26.713 

Dif 

+3.599 
+6.501 

+1:31.874 

+16.989 

+21.399 

+2.235 

+0.945 

+15.302 
+1.122 

+14.289 

+6.285 

+0.800 
+4.776 

+20.797 
+1:03.210 

+6.684 

+23.776 

+3:59.463 

+39.676 

Denní čas 

10:25:55.007 
10:28:42.562 
10:31:33.716 
10:34:27.772 
10:38:47.201 

10:26:24.541 
10:29:34.903 
10:32:28.276 
10:35:43.048 

10:26:07.134 
10:29:07.600 
10:32:05.831 
10:35:05.007 

10:26:24.501 
10:29:45.850 
10:32:53.019 
10:35:59.066 

10:26:58.928 
10:30:22.181 
10:33:31.145 
10:36:46.394 

10:26:17.142 
10:29:31.198 
10:32:46.054 
10:36:04.886 

10:26:36.129 
10:29:55.894 
10:33:36.456 
10:37:59.431 

10:26:05.420 
10:29:29.090 
10:32:59.444 

10:27:44.766 
10:31:35.082 
10:35:01.622 

10:26:58.498 
10:34:32.443 
10:38:06.925 

10:27:44.519 
10:31:31.556 
10:35:58.269 

10:28:14.023 
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